

Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.



Cena: 7,79 zł

Opis słownikowy

Postać	sztyft
Producent	Hasco
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Mentol, Mięta, Olejek z drzewa herbacianego

Opis produktu

Informacje podstawowe Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.

Sztyft odświeżający Rhin-Bac Fresh zawiera wkład nasączony mieszaniną olejków eterycznych, które mają przyjemny zapach, działają orzeźwiająco i dają uczucie łatwiejszego oddychania. Sztyft jest przeznaczony do stosowania zewnętrznego jako łagodny środek pielęgnacyjny, np. przy dyskomforcie i uczuciu zatkanego nosa.

Skład Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.

Sztyft Rhin-Bac Fresh z mieszaniną olejków eterycznych - 1 szt.

Skład: Mentol 0,40 g, Olejek miętowy 0,20 g, Olejek eukaliptusowy 0,25 g, Olejek sosnowy 0,10 g, Olejek z drzewa herbacianego 0,05 g

Działanie Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.

Sztyft Rhin-Bac Fresh firmy Hasco-Lek zawiera wkład nasączony mieszaniną mentolu i olejków eterycznych: miętowego, eukaliptusowego, sosnowego i drzewa herbacianego. Jest przeznaczony do stosowania zewnętrznego jako łagodny środek pielęgnacyjny. Wykazuje działanie odświeżające i orzeźwiające.

Wskazania Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.

Do odświeżania i pielęgnacji zewnętrznych przewodów nosowych.

Dawkowanie Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.

Po zdjęciu nakrętki koniec sztyftu zbliżyć kolejno do otworów nosowych i kilkakrotnie wciągnąć powietrze. Sztyft można stosować kilkakrotnie w ciągu dnia przez okres 2 tygodni.

Informacje dodatkowe Rhin-Bac Fresh, sztyft pielęgnacyjno-odświeżający z olejkami eterycznymi, 1 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie stosować u niemowląt i dzieci, kobiet w ciąży, osób skłonnych do alergii oraz u osób chorych na astmę i alergię.

Numer Świadectwa Jakości Zdrowotnej: H-HŻ-6071-0086/2015/A